

Bregnør Byg ApS
Havnevejen 82
5300 Kerteminde
CVR-nr. 28895798

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.05.2018

Dirigent

Navn: Jonny Inger Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bregnør Byg ApS
Havnevejen 82
5300 Kerteminde

CVR-nr.: 28895798
Hjemsted: Kerteminde
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Jonny Inger Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter omfatter drift af tømrerforretning og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.450 t.kr. mod 2.866 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7 t.kr. mod (132) t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af de enkelte poster i årsregnskabet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.449.900	2.865.583
Personaleomkostninger	1	(2.345.025)	(2.925.853)
Af- og nedskrivninger		<u>(55.057)</u>	<u>(74.900)</u>
Driftsresultat		49.818	(135.170)
Andre finansielle omkostninger		<u>(40.154)</u>	<u>(32.389)</u>
Resultat før skat		9.664	(167.559)
Skat af årets resultat		<u>(2.617)</u>	<u>36.047</u>
Årets resultat		<u>7.047</u>	<u>(131.512)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>7.047</u>	<u>(131.512)</u>
		<u>7.047</u>	<u>(131.512)</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		113.658	132.973
Materielle anlægsaktiver	2	113.658	132.973
Andre tilgodehavender		0	30.000
Finansielle anlægsaktiver		0	30.000
Anlægsaktiver		113.658	162.973
Råvarer og hjælpematerialer		138.351	146.216
Varebeholdninger		138.351	146.216
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		431.631	493.415
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	911.466	499.790
Udskudt skat		35.311	37.928
Andre tilgodehavender		94.850	80.723
Periodeafgrænsningsposter		12.143	13.920
Tilgodehavender		1.485.401	1.125.776
Likvide beholdninger		25.023	87.216
Omsætningsaktiver		1.648.775	1.359.208
Aktiver		1.762.433	1.522.181

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		296.753	289.706
Egenkapital		421.753	414.706
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	116.365
Bankgæld		223.746	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	18.526
Leverandører af varer og tjenesteydelser		321.188	157.786
Anden gæld		795.746	814.798
Kortfristede gældsforpligtelser		1.340.680	1.107.475
Gældsforpligtelser		1.340.680	1.107.475
Passiver		1.762.433	1.522.181
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	289.706	414.706
Årets resultat	0	7.047	7.047
Egenkapital ultimo	125.000	296.753	421.753

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.953.982	2.450.137
Pensioner	278.623	335.756
Andre omkostninger til social sikring	68.856	82.203
Andre personaleomkostninger	43.564	57.757
	2.345.025	2.925.853
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	8	

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
2. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.107.416
Tilgange	100.742
Afgange	(217.000)
Kostpris ultimo	991.158
Af- og nedskrivninger primo	(974.443)
Årets afskrivninger	(55.057)
Tilbageførsel ved afgang	152.000
Af- og nedskrivninger ultimo	(877.500)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	113.658

	2017	2016
	kr.	kr.
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	3.963.568	499.790
Foretagne acontofaktureringer	(3.052.102)	0
	911.466	499.790

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler på adressen Smedeløkken 13, 5330 Munkebo. Den årlige leje udgør 79 t.kr., og lejeaftalen kan ophæves med et varsel på mindst 6 måneder.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 400 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	138 t.kr.
Tilgodehavende fra salg- og tjenesteydelser	432 t.kr.
Driftsmateriel	114 t.kr.

Der er af Nordfyns Bank stillet arbejdsgarantier for ca. 519 t.kr. pr. 31. december 2017.
